stav k 31. 12. 2004

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
Zeny

v tom podle véku:
0-14 let
15-64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice let

Pardubicky kraj

505 285

247 431
257 854

78779
353 911
72 595

15,6
70,0
14,4

stav k 31. 12. 2004

Vyméra v ha 451 860
Pocet obci 452
Pocet ¢asti obci 995
Pocet katastru 790
Pocet obyvatel na km? 111,8
Podil méstského obyvatelstva (v %) 61,2
Primeérny vék 39,6
stav k 1. 3. 2001 (dle SLDB)

Pocet trvale obydlenych domU 96 680

z toho rodinné domy 86 696
Pocet trvale obydlenych byt 182 943

Pocet domacnosti 204 594



